MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante;
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

26663

28553

Ministerio de Cultura
Carmen Patricia Hemandez Ballesteros
Inversiones Guerfor S A

Dotacion Escolar

Meadificacién de la Orden de Compra

2018-08-28 15:03:31

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2018-09-17 2018-10-31

Cuentas asociadas

I Nombre Cédigo ‘Segmento 1 :Segmento 2

26001 DOTACIONREG2Y3 'CDP-316918 CcDP 316918

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta l Total

1 dte01--SILLA 80.0 Unidad 80116.67 CDP-316918  :4807000.20
CAFETERIA -
AUDITORIO

2 dte01--TABLERQ 2.0 Unidad 427533.33 CDP-316918 855066.66
MOVIL DOS

CARAS
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dte01-ESTANTE 15.0
DE BIBLIOTECA
1

dte01- 3.0
ARCHIVADOR
GRANDE -
DOCUMENTACIO!

dte01-MUEBLE 20
DE
ALMACENAMIENT
AULA TIM

dte01--SOFDE 4.0
TRES (3)

PUESTOS

LECTURA
RELAJADA EN

LA BIBLIOTECA

Y AULA DE
BILINGUISMO

dte01-- 1.0
EXHIBICION

dteQ1--PUESTO 2.0
DE TRABAJO
ADMINISTRATIVC

dte01-PUESTO 5.0
DE TRABAJO
BIBLIOTECA
QPCION 1 -
PREDETERMINAL

dte01--PUESTO 2.0
DE TRABAJO
PREESCOLAR

dte01--TRABAJO 6.0
BIPERSONAL
BIBLIOTECA

dte01--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

657870.28

792030.55

1086213.34

1652222.22

950556.44

2456819.44

820893.34

373596.67

841744.44

7990231.55

CDP-316918

CDP-316918

CDP-3156918

CDP-316918

CDP-316918

CDP-316918

CDP-318918

CDP-316918

CDP-316918

CDP-316918

9868054.20

2376091.65

2172426.68

6208888.88

950556.44

4913638.88

4104466.70

747193.34

5050466.64

7990231.55

Tipo

No 'Articulo

Cantidad

‘Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracién




Teniendo en cuenta las condiciones climaticas y de acceso a la Region del Carmen del Darien - Choco, la ejecucion de las obras
civiles de construccion de fa Biblioteca Publica han presentado suspensiones y reinicio que han ampliade el plaze de |a ejecucion del
contrato. per tanto para el dia 15 de septiembre no es posible solicitar al proveedor que suministre s instale el mobiliario, ya qua para
el umplimiento del objeto se requiere que la infraestructura este terminada. Por tanto es necesario ampliar el plazo de la orden de
compra hasta el dia 31 de Octubre del presente.
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Firma ordenador del gasto Firma de proveedor =

Nombre: C LAUDIA 1SABEL VICTORIA Hila Nombre: O SeoY Sve! €
DIA ISABEL VICTORIA HiING T 22
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